
Håller du tempot och kompetensen 
uppe när det gäller kvalificerade  
redovisningsfrågor?

Förändringstakten inom redovisningsområdet  
fortsätter att vara mycket hög. Regelförändringar  
i såväl utlandet som Sverige ställer stora krav på 
företag att anpassa sig och upprätthålla en hög  
kompetens. Oavsett om du representerar ett svenskt 
företag, ett dotterbolag till utländskt bolag, eller 
ett företag som är noterat inom EU eller USA och 
redovisar enligt IFRS berörs du av frågorna och 
förändringarna. 

Med de planerade förändringar som IASB genomför 
behöver många företag öka sin kompetens och  
anpassa sina redovisningsprinciper för att uppfylla 
de nya kraven. Det är här vi på Grant Thornton 
kommer in. Vi har en omfattande specialist- 
kompetens inom de regelverk som gäller för olika 
kategorier av företag och erbjuder som oberoende 
aktör stöd och hjälp i denna process. 

Hur påverkar förändringarna din verksamhet?
•	 ökad arbetsbelastning
•	 behov av nya verktyg och systemlösningar
•	 ökat informationsbehov
•	 nytt arbetssätt för personal
•	 ökat behov av utbildningsinsatser
•	 krav på projektledning

Hur Grant Thornton kan hjälpa till:
Vi på Grant Thornton har erfarenheter av ett antal 
konverteringsprojekt inom IFRS och kan därigenom 
erbjuda ett kvalificerat stöd såväl vid införande 
av nya regler som löpande för tillämpningsfrågor 
eller förändringar. Vi har hjälpt såväl noterade  
som ägarledda bolag, svenska och internationella 
företag. Utöver stöd för konvertering har vi  
specialistkompetens inom värderingsfrågor som 
köpeskillingsallokering och nedskrivningstester och 
hjälper även företag med utformning av finansiella 
rapporter enligt IFRS.  Vi kommer in som en  
oberoende partner till företaget och har både  
kompetens och verktyg för arbetet.

Välkommen att kontakta oss om du önskar mer 
information.

Rapportera enligt IFRS
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Den snabba utvecklingen inom redovisnings- 
området innebär att svenska företag löpande måste  
se över sina finansiella rapporter. Det gäller såväl  
för delårsrapport, bokslutskommuniké som för 
årsredovisning.

Grant Thorntons revisorer och konsulter har  
specialistkunskap för att kunna hjälpa till med  
denna bevakning. Vår kompetens omfattar samtliga 
svenska regelverk samt internationella regelverk  
som IFRS och US GAAP. Vi kan åta oss löpande 
bevakning och uppdatering samt att medverka till  
att upprätta finansiella rapporter. 

I samband med att nya rekommendationer ges ut  
och gamla uppdateras utgör vi ett stöd för att:
•	 analysera konsekvenser
•	 implementera nya regler
•	 utföra värderingar

Regelverk för olika företagskategorier
K4	 Noterade bolag
K3	 Större aktiebolag och ekonomiska föreningar
K2	 Mindre aktiebolag och ekonomiska föreningar 

(<50 anställda, <25 milj. i nettotillgångar,  
<50 milj. i nettoomsättning - två av tre kriterier 
ska vara uppfyllda annars K3)

K1	 Handelsbolag, ideella föreningar m.fl.

Tag hjälp av erfarna konsulter 
Våra erfarna medarbetare har såväl teoretiska  
som praktiska erfarenheter av att upprätta  
årsredovisningar, koncernredovisning och delårs- 
rapporter enligt IFRS för noterade koncerner och 
större ägarledda företag och genomgår kontinuerligt  
kompetensutveckling inom kvalificerade  
redovisningsfrågor. Vi gör det enkelt för dig 
genom att vårt arbete baseras på framtagna mallar 
och ett kvalitetssäkrat strukturerat arbetssätt.

Grant Thornton är Sveriges fjärde största 
revisions- och konsultbyrå sett till antalet  
kvalificerade revisorer och har 850 anställda  
runt om i landet. Med en omfattande kompetens 
inom kvalificerade redovisningsfrågor är vi en 
utmärkt oberoende partner som kan hjälpa större 
bolag med rådgivning och projektledning. Vi kan 
medverka till en snabb och korrekt konsekvens-
analys, strukturerad och kompetent projektledning  
och specialistkunskaper i redovisningstekniska frågor.

Mer information och kontaktuppgifter hittar du på:
www.grantthornton.se/kvalitetssakring

Välkommen!

Kvalitetssäkring av finansiell 
rapportering
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Kontakta oss
Välkommen att kontakta oss:
W www.grantthornton.se/
kvalitetssakring
E info@grantthornton.se
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